АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020 № 831

О внесении изменений в постановление Администрации городского
 округа Стрежевой от 24.04.2017 № 300

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 24.04.2017 № 300 «Об определении Муниципального казенного
учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой» уполномоченным органом при
осуществлении централизованных закупок товаров (работ, услуг) для нужд
подведомственных бюджетных учреждений»:

1.1.  в подпункте 2 пункта 17 Порядка

1.2.

взаимодействия Муниципального
казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой» с подведомственными
бюджетными учреждениями при осуществлении централизованных закупок,
утвержденного настоящим постановлением (далее – Порядок) слова «в течение 3
(трех) рабочих дней с даты утверждения документации о закупке, но не ранее чем
через 10 (десять) календарных дней со дня размещения на Официальном сайте
заказчиком плана-графика (его изменений по соответствующему объекту закупки)»
заменить словами «не ранее дня размещения на Официальном сайте Заказчиком
плана-графика и не ранее чем через 1 (один) день со дня размещения на
Официальном сайте Заказчиком изменений в план-график»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

 подпункт 22 пункта 17 Порядка признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин